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【体操競技】期日：平成２２年３月巳Ｂ日（日）～３０日（火）

会場:北海道立総合体育センター（きたえ一る）
【新体操】期日：平成２２年３月２７日（土）～２９日（月）

会場：恵庭市総合体育館

主催（財）全国高等学校体育連盟．（財）日本体操協会

後援文部科学省・北海道教育委員会・北海道高等学校体育連盟．（財）北海道体育協会
札幌市・札幌市教育委員会．（財）札幌市体育協会

恵庭市・恵庭市教育委員会・ＮＰＯ法人恵庭市体育協会

主管全国高等学校体育連盟体操部・北海道体操連盟・北海道高等学校体育連盟体操専門部
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第26回全国商等学校体操競技選抜大会

男子個人総合最終成績
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第26回全国高等学校体操競技選抜大会

女子個人総合最終成績
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佐伐りｌＬ立鳥栖

名経大市郡

神奈川肌立岸根

jtl1I川女子大学附屈

尼崎市立尼崎

名経人市郁

聖望学園

鈴峯女子

山陽女子

佐俊雌立鳥栖

済美

揃井ﾘiL立些江

品川女子学院

北海道旭川西

愛知雌立三好

山陽女子

佐賀県立鳥栖

佐捜雌立鳥栖

佐孤ﾘｉＬ立鳥栖

藤村女子

相洋

大阪伯愛女学院

埼飛鼎立大井

八王子

跳馬

13.800

1５．１００

15.050

13.700

14.350

14.050

13.850

13.500

13.550

13.650

1４．０５０

１２．７５０

12.950

1２．１５０

12.700

13.500

12.650

13.400

12.550

13.550

12.500

12.500

1３．１００

1２．１５０

12.250

12.800

12.950

12.200

1１．９００

12.400

12.200

12.050

11.250

12.350

9.500

11.450

11.800

12.050

12.750

１２．５００

11.950

1１．９５０

9.250

０．０００

０．０００

0.000

キケン

順

２

８

1２

１０

９

Ｉ

1９

1６

3２

2１

１２

2２

1４

2３

10

2４

2４

１５

3２

2９

１８

1６

3０

3８

2７

3０

3４

4１

2８

4２

4０

3９

3４

1９

2４

3６

3６

４３

4４

4４

4４

段違平行

14.400

１４．０００

13.050

14.700

13.600

11.900

13.850

14.000

1２．０００

１１．７００

11-800

11.500

1３．３００

1４．１００

13.550

11.300

12.750

11.450

1２．１５０

11.500

12.250

1１．６００

11.850

１０．８００

11.550

11.850

9.550

1１．１００

10.950

１１．３００

1０．３５０

9.500

8.850

9.800

11.350

1０．２００

9.550

9.800

8.950

7.950

8.350

７．８００

9．１５０

０．０００

1３．４５０

9.700

ｷｹﾝ

順

４

１１

１６

４

1５

2０

１９

２３

１０

３

８

2７

1２

2５

1４

2３

１３

2１

1７

3１

2２

１７

3７

2９

3０

2７

3２

3９

4２

3４

2６

3３

3７

3４

4１

4４

4３

4５

4０

4６

９

3６

平均台

13.600

13.400

１３．２００

12.400

1２．３００

１２．７５０

11.550

１１．７５０

１２．４００

12.450

13.150

13.650

１１．６００

1１．３００

1１．６００

12.300

12.350

11.650

1２．２００

11.800

11.600

1２．３５０

1０．０００

１２．３５０

１２．１００

12.050

9.950

1０．４００

1０．０００

9.600

１０．２００

9.550

1１．１５０

9.150

1０．１５０

8.700

1０．１５０

1０－２５０

9.000

9.250

8.000

9.200

9.750

10.550

０－０００

0.000

ｷｹﾝ

順

４

１３

６

2４

1９

８

７

５

2１

2５

2１

１３

1０

2０

1５

1８

2１

１０

3３

1０

1６

1７

3５

2８

3３

3７

3０

3８

2６

4１

3１

4３

3１

2９

4２

3９

4４

4０

3６

2７

4５

4５

ゆか

13.650

12.900

13.950

12.750

1３．０５０

13.550

12.900

12-400

13.350

13.350

11.850

1２．７００

１２．１５０

１２１００

11.650

12.350

11.600

12.600

１２．１００

11.550

１２．０００

11.500

12.900

12.400

１１．２００

9.300

12.550

10.700

11.250

10.700

１１．１００

11.900

10.750

10.450

10.650

11.200

9.950

7.450

8．０００

9．０００

10.200

9．１５０

9.400

9.650

0.000

0.000

キケン

剛

２

７

Ｉ⑪

３

Ⅲ

翌２

１１

1７

l鼎

221

咽

藍４

１２

噛

麹

割

2６

L４

盤

fiU

卿

３２

狸

$，

趣

認

霜

3４

巽

邸７

盤

ｊ３

鍋

引眉

4１

3卸

3冨

鯛

弱

得点

55.450

55.400

5５．２５０

5３．５５０

53.300

5２．２５０

52.150

５１．６５０

５１．３００

51.150

50.850

5０．６００

5０．０００

49.650

４９．５００

49.450

49.350

4９．１００

49.000

4８．４００

4８．３５０

47.950

4７．８５０

4７．７００

4７．１００

46.000

4５．０００

4４．４００

4４．１００

44.000

‘１３．８５０

4３．０００

42.000

４１．７５０

４１．６５０

４１．５５０

４１．４５０

39.550

3８．７００

3８．７００

38.500

3８．１００

3７．５５０

20.200

13.450

9.700

ｷｹﾝ

罫服愛実 岡山 llII陽女子 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ キケン キケン
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北海道恵庭市総合体育館
２０１０/3/3１

新体操男子団体成績一覧

１

第25回全国高等学校新体操選抜大会

５

■

●

ロ

７

．
●
や

順位

２

４

８

1０

1１

1２

1３

1４

1５

1６

都道府県

学校名

監督名

IＩｆ森
青森山田商校

荒川栄

宮崎
小林工業･秀姉高校
永野謹

佐賀

ﾘi1:立神崎浦明商校
中山智浩

８』０

手イｆ

磯IMl市立,1.5校
野呂和希

北海道
北海道恵庭南商校
一'二雌紅人

聯賜

りiし立前柵工業商校
猿井鍵彩

熊本
M1:立水俣iW１校

牛辿（棚

埼玉

埼玉栄商校
石山渓

呑川

ﾙし立坂出工業商校

林晋平

大阪

浦風高校

淵賢一

背森
弘前実業商校
榔藤比呂之

大分

ﾙ1:立I:1出I陽谷尚校
有村徳文

京都
府立網野商校
小命宏充

柵岡

東補岡IWi校
湯浅好雄

鹿児勘

鹿児ｶ実業商校

樋1~１端久

宮城

柵谷商校
千染良伸

選手名

撤励遼
谷俊太朗

阿部信宏

朝留涼太

北原朔太
山口貴大

、原正樹

ﾉル太一
森施汰

菊地俊洋

播膳秀充
圃1Ｆ瑞肺

瀧山生

石柵壮幸
lllII1那籾

富淵側弘
IWi坂雌
蛭川期太

‐藤如ｊｊ
本山弘尚
松本順Tfl

芥藤良ｌＭｉ
斉藤糊
牧'１１拓馬

浦岡錠治

大林明弘
滞包卸

中郁暢仁
描、啓良
宮賢二

描士俊輔
小野峨平
伊藤優真

批
冴
一

義
雄
彩

倉
原
嶋

大
三
手

中矢敬太

向井鵬世
商呑泰河

布背結希
平111魁
半ｍｌＩｌ千

塚川唆介

作武将心
前迫催佑

成潔柵
符保満
北村和希

大久保俊樹
前田優樹
鈴木仁

北薗碧

砂田龍之介
青屋爵

中山泰希

藤、悠啄
勘/江湖太

藤原大世
三ｋ他太

小111内服棚

雌波諒太

山内睦葵
袴田一抑

11.1i柵友己

商柵涼太
岡田京三

寓原悠樹
山下賢
古本克幸

簡柵海仁

本田拓
黒水駿鰯也

南木陽一郎
山中智史

川Ｆ雅紀

田上推人

中浦哲志
杉野孝文

木村澗也

岡元立之介
福士矢

荒金脈太

尚木朔太
柵刀武道

山本佳孝
藤勘魁
糸井誰

飴谷元孝
小IIIII1侃生

三浦裕貨

ルカIWI1f‘幽郎

地蔵脈翼
黒瀬竜虎

三浦祥
鈴木緋平

石橋龍馬
服部心

田尻透
高畑亨太

橋本晃希

出洲悠啄

遠藤健太
鳥居拓洋

小林孝至
関将司

布施敬盗

山本恭史

佐藤宏明

小野和樹
佐々木貴寛

中村昌幸

小森捷生
平田愛樹

中村信哉
満田裕介

構成

9.500

9.450

9.275

9.350

9.250

9.200

7.825

7.900

7.500

7.500

8.400

8.100

8.100

7.450

6.650

6.400

施
室
一
宝

9.350

9.300

9-125

8.850

8.750

8.800

8.375

8.100

8-150

8.100

7.000

7.275

7.000

5.850

5.700

6.225

減点

0.00

０．００

0.00

0.00

０．００

０．００

0.10

0.00

０．００

0.10

0.00

０００

0.15

０．００

0．００

０３０

決定点

1８．８５０

18.750

18.400

18.200

18.000

1８．０００

1６．１００

1６．０００

15.650

1５．５００

15.400

15.375

1４．９５０

13.300

1２．３５０

1２．３２５



第25回全国高等学校新体操選抜大会

総合
順位

１

２

９

４

４

６

７

８

９

1０

１１

1２

1３

1４

1５

1６

1７

1８

選手名

斉藤剛大

寵島遼

斉藤良輔

前田優樹

石井惰佑

友国剛章

福士俊輔

横津勇気

細羽勇貴

朝留涼太

石橋壮幸

大林明弘

霜山生

斉藤嵩

高盛隆

向井基貴

手嶋彰一

大漬康紀

学年 県名

２ 千葉

２ 青森

２ 埼玉

１ 青森

２ 福島

２ 岡山

２ 青森

２ 岩手

１ 岡山

２ 宮崎

２ 北海道

２ 香川

２ 北海道

１ 埼玉

２ 神奈川

２ 京都

２ 大分

２ 沖縄

男子個人総合最終成績

学校名
スティック

得点 順位

リング

得点 順位

千葉県立袖ヶ浦 9．１７５ １ 9．１２５

青森山田 9．１００ ３ 9.200 １

埼玉栄 8.875 ９ 9．１５０ ２

青森山田 9.075 ４ 9.075 ４

福島県立会津工業 9.050 ５ 8.950 ６

岡山県立井原 9.025 ６ 9.000 ５

青森県立弘前実業 ８．９７５ ８ 8.700 ８

盛岡市立 9．１５０ ２ 8.800 ７

岡山県立井原 9.000 ７ 8．５５０ ９

宮崎県立小林工索･小林秀峰 85001１１ 8.250 1３

北海道恵庭南 8.7501１０ 8.450 1０

香川県立坂出工業 8.250 1３ 8.400 11

北海道恵庭南 8.450 1２ 8.300 1２

埼玉栄 8.200 1４ 7.700 1５

光明学園相模原 8.200 1４ 7.250 1６

京都府立網野 7.850 1６ 7.800 1４

大分県立日出腸谷 7.350 1７ 7．０００ 1７

沖縄県立南風原 6.650 1８ 6.600 1８

ロープ

得点 順位

9.075 ２

8.875 ９

9．１７５ １

9.000 ４

9.025 ３

8.925 ７

8.850 １０

8.925 ７

8.975 ５

8.950 ６

8．１２５ 1２

8．１００ 1３

7.700 1５

8.200 1１

7.850 1４

7.600 1６

7.250 1７

6.450''８

クラブ

北海道恵庭市総合体育館
２０１０/3/3１

得点 順位

総合
得点

9．１００ ４ 36.475

9.275 １ 36.450

9.000 ６ 36.200

9.000 ６ 3６．１５０

9．１２５ ３ 3６．１５０

8.875 ８ 35.825

9．１５０ ２ 3５．６７５

8.750 1０ 3５．６２５

8.800 ９ 35.325

9．１００ ４ 34.800

８．１００ １４ 33.425

８．４００ 1３ 3３．１５０

8.500 1２ 3２．９５０

8.550 11 3２．６５０

7.750 1５ 31.050

7.300 1６ 30.550

6.900 1８ 28.500

6.950 1７ 26.650
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新体操女子団体最終成績

一
Ｑ
Ｕ

１

２

階

４

９訂

ｈ

７

北海讃班腰市縫合体育鰯
２０１０/3/証

Ｉ

３

４

；

＄

．
Ｄ
●

ｒ
卜

肋

７

順位

】０

11

1２

1３

１４

1４

1６

1７

1８

1９

２０

都道府県

学校名

監督名

千 菜

昭和学院高校
塩屋恵美子

鳥取

鳥取西高校
山中幸

佐賀
佐賀女子高校
光岡．．:佐子

東 京

日女体大附属二階堂高校
森川恵美

大阪

金IMi会荷校
桂幸枝

熊木

東海大付属第二商校

中村純子

愛知

妬古屋女子大学高校

横山玲奈

北海道

北星学園女子高校
佐藤真

東京

藤村女子尚校
五-1-嵐彰

神奈川
森村学園向等部
小野僧子

福岡
中村学園女子高校
赤司真麻

福岡
折尾愛真,蔚校
上村郁代

広島

鈴峯女子高校
詫間茜

長崎

活水高校
吉田填理･子

熊 本

熊本信愛女学院高校
菊池みずほ

秋 田

秋田北高校
赤坂芳子

山形

山形城北高校
大

群 馬

前橋東高校
松原恵美

愛知
名経大市趣高校

大山智代

岐阜

中京商校
梅津節子

選手鍋

渡遜奈々

村上成美
祁馬京香

菜
奈
帆

赤
春
芹

水
谷
庄

演
福
本

深村玲奈
大塚蹄
森田恵里花

武井実咲

小宮舞夢
雨宮利果

平井萌果

森本春花
吉野和香子

竹井智美
平井杏佳
小松楓

鈴木のぞみ
前原束香
稲垣文李

倉田百華
有田はる香
山口ひかり

田中美朱
松本愛美
脈麻由美

柱谷美樹
安田未来
井上明子

鈴木ゆりか

市村満紗
石野さやか

久保田貴忠

柴山智納勢
白石桃子

安部綾子
市場絵理
寺岡利紗

向井杏奈

中尾清楓
岩永美咲

山隈遥奈
渡遥奏
木野江理奈

石井愛菜
七尾佳穂
伊藤友紀

浦
莱
河

三
秋
寒

彩夏
美月

江未来

渡遜伶実

忠川かなえ
遠藤梨奈

佐藤美月
長浴川理子
熊田ゆい

藤田梓
平石桃ｆ
土屋香織

小林千真理

江田友和亜
柴田和恵

山本詩織

111中清華
砂田未来

真谷梨紗子
南里希
角果奈子

豊川夏海

池1名莱月
桜井美知子

海老弔由伽

福井美紀
虎野絵実子

佐藤彩乃
帆足美優

大鹿愛真
村瀬はるか
武藤椿

酒井沙穂里
中村苅胡

平尾］座子
中澱伶
古越萌衣

長瀞彩香
山上苅紗
山田綾乃

川頭実季
黒岩あかり
伊藤彩花

岩嶋理乃

占部朱乃
小単望有季

羽野詩織

木村朱里
中村・真成

末岡和夏子

森本夏希
松木奈緒ｆ

小川京香

南部彩花

永潔腿奈
安藤奈穂

和田莱月

羽角刺帆
熊坂麻里

阿部有が

小林梓
吉田かれん

頼永有加

吉田綾花
疋、友理栄

藤井沙都美
尾竹絵里香
高橋梓

大久保愛刺
吉江硝菜

青木友里
森彩歌

綾部令菜
納宮早希

萩原愛友美
品山祐里奈

島内希和

児玉紗彩
'１１判･のどか

清水まなみ
古川和

平田華奈
江、愛理

柿本梨乃
西田知代

尚樹．まみ
畠山美花

橋口楓

阿部いちご
柴橋優花

木村文香

城安優美
藤本美優

是泳瀞

Ｄ１

7.350

6-900

6.950

6.550

6.600

6.650

６．６００

5.750

5.950

5.800

5.200

4.850

4-900

5.050

5.200

4-700

4.250

１．５００

5.200

1.300

Ｄ２

８．０００

８．２５０

７．０００

８．３００

７．７５０

８．１００

７．３５０

７．８５０

７．３５０

７．３５０

７．３００

6.900

7－１５０

６．６００

6.350

7．４００

7.600

6.750

5.800

5.350

，

7.675

7.575

６９７５

7.425

7．１７５

7.375

6.975

6.800

6.650

6.575

６．２５０

5.875

6.025

5.825

5.775

6.050

５－９２５

5-625

５．５００

４．８２５

Ａ

7.650

7.400

7.550

7.300

7.200

７．２００

7.400

6.950

7.450

7.000

7．１５０

7．１５０

6．９００

6.850

6.750

6.600

6.550

6.500

6．５００

6.650

Ｅ

7.250

7.350

7.400

7.050

7.250

7.050

7．１５０

7.000

6.‘１５０

6.850

6.650

6ﾏ８５０

6.550

6.400

6.550

6.350

6.000

5.750

5.500

5.700

合計

2２．５７５

22.325

２１．９２５

２１．７７５

２１－６２５

２１．６２５

２１－５２５

20-750

20.550

20-425

20.050

1９－８７５

1９－４７５

1９．０７５

1９．０７５

1９．０００

1８．４７５

1７．８７５

1７－５００

1７－１７５

減点

０－００

０．００

０．００

０．００

０．００

０．００

０．００

０－００

０－００

０－００

0．００

0.00

0－０５

０．００

０．００

０．００

０．００

０．４０

0－２０

０－００

得点

２２－５７５

２２．３２５

２１．９２５

２１．７７５

２１．６２５

２１．６２５

２１．５２５

２０．７５０

２０．５５０

２０．４２５

２０．０５０

１９．８７５

1９．４２５

１９．０７５

1９．０７５

１９．０００

1８．４７５

1７．４７５

1７－３００

1７．１７５

NＣ

１０

１７

１９

1６

２０

１１

1２

1４

１５

１３

１８



第26回全国高等学校体操競技選抜大会

女子個人総合最終成績

緯合販位 氏名 曜多‘ｆ涙 都道府県 学校名 跳馬 順 段違平行 順

大瀧千波 大阪 四天王寺 13.800 14.400 ２

２ 加藤花瑠 京都 南京都 ､１００ １ 1４．０００ ４

永井美津穂 愛知 至学館 15.050 ２ 1３．０５０ 1１

今西裕万 大阪 羽衣学剛 13.700 ８ 14.700

禰永ありさ 愛知 至学館 １４．３５０ ３ 13.600

ij田早知子 愛知 名経大市郁 14.050 ４ 1１．９００ 1６

７ 稲田紗希 福井 禰井県立鮒江 13.850 13.850 ６

‘８ ｍ中千尋 東京 品川女子学院 1３．５００ 1２ 1４．０００ ４

藤野夏海 埼玉 埼玉栄 13.550 １０ 12.000 １５

1０ 大石今日子 岡山 山陽女子 13.650 ９ １１－７００ 2０

1１ 飯塚友海 宮城 常雄木学則 1４．０５０ 1１．８００ １９

1２ 山口花帆 東京 品川女子学院 12.750 1９ 11.500 ２３

1３ 塩谷みどり 愛知 東海学園 12.950 1６ 13.300 １０

１４ 荒川真衣 大阪 羽衣学閲 1２．１５０ 3２ 1４．１００ ３

１５ 石木さゆり 福井 福井ﾙ!:立脚１江 12.700 2１ 13.550 ８

1６ 木村菜智子 埼玉 聖望学、 13.500 1２ 11.300 ２７

1７ 塁野反佑 和歌山 【11歌山県丈和歌111北 12.650 2２ 1２．７５０ １２

1８ 時枝里衣 岡山 山陽女子 13.400 1４ 11.450 2５

1９ 鈴木杏奈 福井 福井県立鮒汀 12.550 2３ 1２．１５０ 1４

2０ 早川カンナ 山梨 甲府湯田 13.550 1０ 1１．５００ ２３

2１ 佐藤愛香 北海道 とわの森三愛 12.500 2４ 12.250 １３

2２ 宮地千穂 '２ 大阪 宣真 12.500 2４ 1１．６００ ２１

2３ 千莱ありさ 東京 明星 1３．１００ １５ 11.850 1７

2４ 古江美雪 ２ 佐賀 佐綴県立鳥栖 1２．１５０ 3２ １０．８００ ３１

2５ 河合良優 愛知 名経大市郁 １２．２５０ 2９ 11.550 ２２

2６ 宮木麻美子 神奈川 神奈川県立岸根 12.800 1８ 11.850 １７

2７ 鷹野陽 ２ 兵庫 武叩川女子大学附腿 12.950 1６ 9.550 3７

2８ 前田紗里 ２ 兵庫 尼崎市立尼崎 １２．２００ 3０ １１．１００ 2９

2９ 神野ぐるみ 愛知 名経火市iul １１．９００ 3８ 1０．９５０ 3０

3０ 市川愛理 埼玉 聖熱学閥 12.400 2７ 11.300 2７

3１ 岡本絵理 広島 鈴峯女子 １２ 3０ 10.350 3２

3２ 堀真奈美 岡山 山|湯女子 12.050 3４ 9.500 3９

3３ 原田理南子 佐賀 佐幾%!；立′恥栖 11.250 4１ 8.850 4２

3４ 堀部桃子 愛媛 済美 １２．３５０ 2８ 9.800 3４

3５ 石田知里 福井 福井膿立鮎江 9.500 4２ 1１－３５０ ２６

3６ 砺藤亜紗子 東京 品川女子学院 11.450 4０ 10.200 ３３

3７ 中瀬栄美 北海道 北海道旭川西 11.800 3９ 9-550 ３７

3８ 竹島志保 愛知 愛知県立三好 12.050 3４ 9.800 3４

3９ 枝松真由香 岡山 山陽女子 12.750 1９ 8.950 ４１

3９ 関真里 佐賀 佐賀県立烏棚 12.500 2４ 7-950 4４

4１ 松尾彩香 佐賀 佐賀県立胤栖 11.950 3６ 8.350 4３

4２ 吉、裕美子 佐賀 佐斑雌立‘l:lj柄 11.950 3６ 7.800 4５

4３ 阪田彩子 東京 藤村女子 9.250 4３ 9．１５０ ４０

4４ 平塚花純 神奈川 棚洋 ０．０００ 4４ 0．０００ 4６

４５ 小山愛 大阪 大阪侭盤女学院 0.000 4４ 1３．４５０ ９

４６ 山内優花 埼玉 埼玉県立大井 ０．０００ 4４ 9.700 ３６

秋元麻由 東京 八王子 ｷｹﾝ ｷｹﾝ

柴原愛実 岡山 山陽女子 ｷｹﾝ ｷｹﾝ

北海道立総合体育センター
（きたえ－る）
２０１０/3/3１

平均台 順

13.600 ２

13.400

13.200 ４

12.400

12.300 １３

12.750

11.550 2４

11.750 1９

12.400 ８

12.450

1３．１５０ ５

13.650

１１．６００ ２１

11.300 2５

11.600 2１

､300 1３

､350 １０

1１､650 2０

1２.200 １５

11.800 1８

11.600 ２１

12.350 1０

１０．０００ 3３

12.350 、

１２．１００ １６

1２．０５０ 1７

9.950 3５

10.400 2８

1０．０００ 3３

､600 3７

1０.200 3０

､550 3８

11.150 2６

9．１５０ 1１

10.150 3１

8.700 4３

1０．１５０ ３１

10.250 2９

9.000 4２

9.250 3９

８．０００ 4４

9.200 4０

9.750 3６

10.550 2７

0.000 4５

０．０００ 4５

ｷｹﾝ

ｷｹﾝ

ゆか

13.650

1２．９００

13.950

12.750

１３．０５０

1３．５５０

1２．９００

1２．４００

1３．３５０

13.350

11.850

12.700

1２．１５０

1２．１００

11.650

12.350

11.600

12.600

１２．１００

11.550

12.000

11.500

12.900

12.400

11.200

9.300

12.550

10.700

11.250

10.700

1１．１００

11.900

10.750

1０．４５０

1０．６５０

1１．２００

9.950

7-450

8.000

9.000

10.200

９．１５０

９．４００

９．６５０

０．０００

０．０００

ｷｹﾝ

ｷｹﾝ

1噸

ワ
ー

１０

1４

2２

１１

１７

1８

2３

1６

2４

1２

1８

2５

2０

2６

1４

2８

4０

１３

3２

２７

3２

3０

２１

３１

3５

3４

2８

3７

4４

4３

4２

3６

４１

3９

3８

4５

4５

得点

55.450

55.400

55.250

53.550

53.300

52.250

5２．１５０

５１．６５０

51.300

51.150

50-850

５０．６００

５０．０００

49-650

49.500

49.450

49.350

49.100

49.000

48.400

48.350

47.950

47.850

47.700

４７．１００

46.000

4５．０００

44.400

4４．１００

4４．０００

４３．８５０

43.000

42.000

41.750

41-650

４１．５５０

41.450

39550

３８．７００

38.700

38.500

38.100

37.550

20.200

13-450

9.700

ｷｹﾝ

ｷｹﾝ


